

Kaalund Ejendomme ApS

Tinevej 14, Mørdrup, 3060 Espergærde

CVR-nr. 38 10 49 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Patrick Kaalund Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaalund Ejendomme ApS

Tinevej 14

Mørdrup

3060 Espergærde

CVR-nr.: 38 10 49 26

Stiftet: 10. oktober 2016

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Petersen, Direktør

Patrick Kaalund Petersen, Direktør

Andreas Kaalund Petersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

Kaalund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom samt foretage udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 287.424 mod kr. 235.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 138.923 mod kr. -236.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	287.424	235.845
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	-400.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.675
Driftsresultat	337.424	-168.830
Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.078	-133.511
Resultat før skat	171.374	-302.341
3 Skat af årets resultat	-32.451	66.158
Årets resultat	138.923	-236.183
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236.183
Disponeret i alt	138.923	-236.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Investeringsejendomme	<u>7.050.000</u>	<u>7.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.050.000</u>	<u>7.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.050.000</u>	<u>7.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.982
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>48.386</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.368</u>
Likvide beholdninger	<u>56.160</u>	<u>8.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.160</u>	<u>83.702</u>
Aktiver i alt	<u>7.106.160</u>	<u>7.083.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.298.233	2.159.310
Egenkapital i alt	2.348.233	2.209.310
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	438.151	432.386
Hensatte forpligtelser i alt	438.151	432.386
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.766.005	3.044.565
Deposita	61.050	60.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.835	34.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.123.452	1.100.297
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.972.342	4.239.600
6 Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	130.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	17.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.686	22.871
Anden gæld	33.248	8.385
Periodeafgrænsningsposter	0	22.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.434	202.406
Gældsforpligtelser i alt	4.319.776	4.442.006
Passiver i alt	7.106.160	7.083.702

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.159.310	2.209.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.923</u>	<u>138.923</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.298.233</u>	<u>2.348.233</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.445	2.980
Andre finansielle omkostninger	<u>164.633</u>	<u>130.531</u>
	<u>166.078</u>	<u>133.511</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.686	22.871
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.765</u>	<u>-89.029</u>
	<u>32.451</u>	<u>-66.158</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-16.500	-11.825
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.675</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-16.500</u>	<u>-16.500</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>7.050.000</u>	<u>7.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.050.000</u>	<u>7.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.050.000</u>	<u>7.000.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Selskabets investeringsejendom består af en boligejendom på 256 kvm, beliggende på Sjælland i Søborg. Der er fastsat et afkastkrav på 4,61 % for boligejendommen.

Der har ikke været anvendt en ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.050 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom, vil dagsværdien falde med 687 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 861 t.kr.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.046.005	280.000	2.766.005	1.669.800
Deposita	61.050	0	61.050	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.835	0	21.835	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.123.452</u>	<u>0</u>	<u>1.123.452</u>	<u>0</u>
	<u>4.252.342</u>	<u>280.000</u>	<u>3.972.342</u>	<u>1.669.800</u>

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	7.050.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>50.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.070 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.050 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaalund Holding ApS, CVR-nr. 37977683, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.
